a) po podpisu této smlouvy bude auditorem vystavena záIohová fa ve výši 100.000,00 Kč,
zvýšená o platnou sazbu DPH (slovy:jedno sto tisíc korun českých) a

b) po ukončení plnění, resp. odevzdání zpracované analýzy dle č1. 2, odst. 2.1., vystaví
auditor konečnou fakturu a vyúčtování ve výši 130,000,00 Kč (slovy jedno sto třicet
tisíc korun českých),, zvýšené o platnou sazbu DPH.

4. Faktury musí splňovatnáIežitosti daňového dokladu podle § 28 zákonač.23512004 Sb,, o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktur je 14 dnů od jejich
doručení objednateli,